
786309

Systém 8000

786809

Technické údaje

Klidový proud 45 mA

Čelní ovládací panel s tiskárnou bez navíječe, CZ

Technické údaje

Klidový proud 45 mA

Tento čelní ovládací panel lze použít pouze pro IQ8Control M. 

Tiskárna s navíječem 784892 není součástí dodávky.

Čelní ovládací panel pro tiskárnu s navíječem, CZ

786409

Programovacím softwarem lze naprogramovat doplňkový text.

Technické údaje

Klidový proud 170 mA
Rozlišení 320 x 240 pixelů

Dálková diagnostika není možná, pokud je naprogramován doplňkový text.

Čelní ovládací panel s displejem 1/4 VGA, CZ

786509

Programovacím softwarem lze naprogramovat doplňkový text.

Technické údaje

Klidový proud 170 mA
Odběr proudu každá aktivní LED dioda 1,5 mA
Rozlišení 320 x 240 pixelů

Dálková diagnostika není možná, pokud je naprogramován doplňkový text. 

Čelní ovládací panel s displejem 1/4 VGA a GEA 64 skupin, CZ

786909

S programovacím softwarem lze naprogramovat doplňkový text.

Technické údaje

Klidový proud 170 mA
Odběr proudu Tiskárna 45 mA
Rozlišení 320 x 240 pixelů

Dálková diagnostika není možná, pokud je naprogramován doplňkový text. 

Čelní ovládací panel s displejem 1/4 VGA a tiskárnou, CZ

Ústředny

18 www.hls-czech.com


